
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 15.12.2023 № 5/52 

 

 

О внесении изменений в размер платы за содержание жилого помещения в 

зависимости от уровня благоустройства, утвержденный  

решением Совета депутатов Одинцовского городского округа  

Московской области от 08.02.2023 № 2/42 «Об утверждении  

размера платы за содержание жилого помещения на территории  

Одинцовского городского округа Московской области с 01.07.2023» 

 

Руководствуясь распоряжением Министерства жилищно-коммунального 

хозяйства Московской области от 01.12.2023 № 224-РВ «О внесении изменений в 

приложение № 2 к распоряжению Министерства жилищно-коммунального 

хозяйства Московской области от 30.10.2015 № 255-РВ «Об утверждении 

Стандартов по управлению многоквартирными домами в Московской области», 

Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в размер платы за содержание жилого помещения в 

зависимости от уровня благоустройства, утвержденный решением Совета 

депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 08.02.2023  

№ 2/42 «Об утверждении размера платы за содержание жилого помещения на 

территории Одинцовского городского округа Московской области с 01.07.2023» 

(далее – Решение № 2/42), и являющиеся Приложение 1 и Приложение 2 к Решению 

№ 2/42, изложив их в редакции согласно Приложения 1 и Приложения 2 

(соответственно) к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой 

информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить 

на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в 

сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования 

и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2024. 

 

Председатель Совета депутатов 

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 

 

Глава Одинцовского городского округа     А.Р. Иванов 


